

## اخبار



**نعمتی و رحیمی در جمع ۱۰ کماندار**

**تماشایی رقابت‌های جهانی معلولان**

رقابت‌های جهانی تیراندازی با کمان معلولان با حضور ۱۵۰ شرکت‌کننده از امروز (چهارشنبه) در یکن آغاز می‌شود و غلامرضا رحیمی و زهرا نعمتی در جمع ۱۰ ورزشکاری قرار گرفته‌اند که تماشای عملکرد آنها از سوی کمیته بین‌المللی پارالمپیک توصیه شده است. در این مطلب در خصوص رحیمی به‌عنوان پاراکماندار شماره یک این فهرست، آمده است: «رحیمی در ماده ریکرو مردان در صدر رتبه‌بند قرار دارد، ضمن اینکه عنوان قهرمانی پارالمپیک را نیز یک می‌کشد. رحیمی به خاطر استعداد و شخصیتش مورد احترام است. وی در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۵ دوناوشینگن آلمان به مدال برنز رسید.» همچنین در خصوص نعمتی عنوان شده است: «نعمتی که روی حضور در رقابت‌های افراد سالم تمرکز کرده بود، اکنون در رقابت‌های قهرمانی جهان به صحنه بازگشته است و باید با «چونیان وو» از چین دوباره رقابت کند. وی دومال طلای بازی‌های پارالمپیک را در کارنامه دارد و شاید مشهورترین پارائیرانداز جهان باشد.»

دیدار تیم ملی باتوگودر روز ۱۳ مهر قطعی شد

**تاج: بلیت فروشی را به رخابی‌ها سپردیم**

مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال گفت:بلیت‌فروشی اینترنتی بازی‌های دو باشگاه استقلال و پرسپولیس در چارچوب لیگ برتر به خود آنان واگذار خواهد شد اما سازمان لیگ هم سهم خود را از بلیت‌فروشی دریافت خواهد کرد. وی افزود: علاوه‌بر مسابقه با روسیه دیدار دوستانه تیم ملی با کشور آفریقایی توگو در روز ۵ مهر مهم قطعی شده است. ۵ روز بعد از این دیدار ایران و روسیه در شهر کازان مسابقه خواهند داد. توگو تیم خوبی است و ۱۴ لیونر دارد. تاج قبول کرد که مراسم اخیر تجلیل از بهترین‌های فوتبال ایراداتی داشته اما گفت این خبر که پادشاه اراهی ارائه شده به هر بازیکن از یک سکه طلا فراتر نمی‌رفته صحت ندارد و به ملی پوشان بابت مقام سومی سال پیش شان در جهان، نفری ۱۰ میلیون تومان پاداش اهدا شده است. تاج همچنین تصریح کرد که بجز دیدار اخیر برابر سوریه تمامی پاداش‌های مسابقات قبلی ملی پوشان فوتبال پرداخت شده است.

**استقلال در نیم فصل مهاجم تازه می‌گیرد**

در جریان تمرینات روز گذشته استقلال، سیدحسین حسینی دروازه‌بان این تیم که با علیرضا منصوریان برخوردهایی داشته است و از حضور در تمرینات منع شده بود، یک‌بار دیگر رویت شد تا خبر از حل مشکلاتش بدهد. ظاهراً دو طرف با یکدیگر صحت و اختلافات موجود را حل کرده‌اند. آبی‌ها در این روز بعد از کار با وزنه، حرکات تاکتیکی و بازی با توپ را هم در دستور کار خود دارند و به فوتبال درون تیمی هم پرداختند. دیروز همچنین تصریح شد که آبی‌ها برای تقویت خود اقدام به جذب مهاجمانی تازه در نیم فصل خواهند کرد. این تیم تا این مقطع از لیگ برتر در ۵ بازی خود فقط یک گل به ثمر رسانده است. قرار است در نیم فصل دوم نام محسن کریمی هم از نو به جمع استقلالی‌ها اضافه شود.

**رنال و شروعی آسان با نماینده قبرس**

در ادامه هفته اول از مرحله گروهی فصل جدید لیگ فوتبال قهرمانان اروپا، امشب ۸ بازی دیگر برگزار می‌شود و در یکی از آنها رنال مادرید قهرمان سه دوره از چهار دوره گذشته این پیکارها در زمینش و در چارچوب گروه هشتم روه‌روی آیوئل نیکوزیای قبرس قرار می‌گیرد. این بازی می‌تواند طلسم پیروز نشدن کهکشانی‌ها را که هر دو مسابقه اخیرشان در لیگ اسپانیا دربر گرفته، بشکند و توان نه چندان زیاد رقیب نیز بزرگترین کمک در این زمینه به مردان زین‌الدین زیدان است. دیگر مسابقه گروه هشتم می‌تواند پایاپای‌تر باشد، زیرا تاتنهام انگلیس را در خانه‌اش روه‌روی بوریوسیا دورتوموند آلمان قرار می‌دهد. لیورپول در شرایطی در گروه پنجم پدیرای سه‌ویای اسپانیا است که این هفته در لیگ انگلیس با نتیجه هولناک ۵-۰ به منچسترستی باخته است و در گروه ششم منچسترستی می‌کوشد به فرم خویش در دیدار با فاینورد به رغم برگزاری این مسابقه در خاک هلند استمرار بخشد. در گروه هفتم نیز موناکو که بلا یزیک مسابقه دارد، در مرکز توجه خواهد بود زیرا سال پیش تا نیمه‌نهایی پیش تاخت اما در نقل و انتقال‌های «پیش‌فصل» برخی ستاره‌های این تیم مانند «امپابه» در ازای اراقامی کلان به سایر تیم‌ها (پاری سن ژرمن) منتقل شدند. در سایر دیدارهای چهارشنبه شب، مارسیور اسلونی از اسپارتاک مسکو، شاختر دونتسک اوکراین از ناپولی و پورتو پرتغال از بشیکتاش ترکیه پذیرایی می‌کنند.

## کوتاه‌تر

## از خبر

■ کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دیروز رای خود را درباره برخورد‌های روی‌داده طی مسابقه اخیر نساجی مازندران و خونه به خونه بابل در لیگ دسته اول اعلام و تصریح کرد که نساجی باید به سبب فحاشی تعدادی از هوادارانش ۵ میلیون تومان جریمه نقدی بدهد. در پی صدور این حکم «خونه به خونه» نیز با انتشار بیانیه‌ای متذکر شد که ظاهراً قیمت فحاشی‌ها وکتک زدن دیگران در استادیوم‌ها مشخص شده است وافزود این حکم نه تنها یک عامل بازدارنده نیست بلکه جو‌روزشگاه‌ها را آشفته‌تر خواهد کرد. ■ علی کریمی سرمربی نفت تهران تصریح کرد حذف نام ۸ بازیکن این تیم توسط وی طی روزهای اخیر به قصد ایجاد جاهای خالی در فهرست این تیم برای نیم فصل و جذب نفرات تازه به جای آنان بوده است. ■ دیروز برخی سران سپاهان تأکید کردند که در جلسه جدید این باشگاه اصفهانی به گزارش‌ها و بلیت‌نامه این داده نشده اما به این مریی کروات گفته شد هرچه سریع‌تر سپاهان را از شرایط ناآوار فعلی‌اش خارج کنند. ■ جام جهانی فوتبال ۲۰۱۸ طی سفر جهانی‌اش و دور گرداننده شدن در کشورهای مختلف به بیش از ۵۰ کشور فرستاده می‌شود اما به ایران نخواهد آمد. ■ نصرالله عبدالملکی سرپرست تیم فوتبال استقلال دیروز گفت:حسن زمانی عضویات مدیر این باشگاه آدم خوبی است اما به دلیل سادگی، سیاه برخی افراد می‌شود! او همچنین علیرضا منصوریان را آدم «هایپری» (!) خواند که بتدریج به رفتارهای اوعدات می‌کند. ■ دومین دیدار تیم ملی فوتبال دختران ایران در تورنمنت چهارجانبه چین برابر ژاپن برگزار شد و تیم ملی ایران این بازی را با نتیجه ۵ بر یک به حریف قدرتمند خود واگذار کرد. تیم ملی فوتبال جوانان دختر ایران در آخرین دیدار از این تورنمنت به مصاف امریکا می‌رود. ■ در پی اتهام‌های وارده از سوی سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در خصوص رواج احتمالی دوپینگ اسب‌ها در مسابقات سوارکاری تهران، علی حسینی رئیس کمیته مبارزه با دوپینگ فدراسیون سوارکاری طی اظهاراتی این روند را تکذیب کرد و گفت: نمونه‌گیری‌های دوپینگ در این مسابقات طبق روال رایج بین‌المللی صورت می‌پذیرد و در این ارتباط هیچ تبعیضی هم بین سوارکاران گذاشته نمی‌شود. به این سبب هر گونه اظهار نظر بدون استناد به این ملاحظات، غیر کارشناسانه و مغرضانه است. ■ شکایات بهنام پیشروکش مدعی مالکیت باشگاه نفت در دادسرا ثبت شد. این اقدام در پی واگذاری اخیر باشگاه نفت به شرکتی دیگر صورت پذیرفت. ■ همزمان با شروع فصل جدید لیگ قهرمانان فوتبال اروپا اعلام شد تیم‌های حاضر در این مسابقات معتبر در فصل نقل و انتقال‌ها دو میلیارد یورو صرف خریداری نفرات تازه و تقویت خویش کرده‌اند.



عکس امیرحسین خیرنوعار / میزان

**الاهلی عربستان حریف پرسپولیس ۱۰ نفره هم نشد**

# صعود رؤیایی با تعویض‌های طلایی

## «

■ **بازتاب صعود پرسپولیس در سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا**
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا بعد از پیروزی و صعود پرسپولیس به نیمه نهایی واکنش نشان داد و نوشت: «نماینده ایران در بازی برگشت و در مجموع دو دیدار رفت و برگشت با نتیجه ۵ بر ۲ به پیروزی رسید و حریف الهلال در نیمه نهایی شد.»

■ **طرمی: خدارا شکر که بردیم**

مهدی طرمی، مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس بعد از برد ۲ بر یک پرسپولیس مقابل الاهلی عربستان در دور برگشت از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا گفت: «خدا را شکر که این بازی سنگین و پر فشار را بردیم. واقعاً شرایط بازی سختی بود.»

وی در ادامه افزود: «ما برای بر به میدان آمده بودیم، اما اخراج کامیابی‌نیا در اوایل بازی کارمان را خیلی سخت کرد و از طرفی هم هوا بسیار گرم و شرجی بود. باید خدا را شکر کنیم که برنده از میدان بیرون آمدیم.»

## برش

مقابل الهلال، محمد انصاری و کمال کامیابی‌نیا را در اختیار نخواهد داشت. انصاری به خاطر دریافت کارت زرد در بازی دیشب استقلال و پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی عربستان به مصاف هم می‌روند. بازی رفت دو تیم ۴ و ۴ مساوی به میزبانی الهلال عربستان همراه به میزبانی الهلال عربستان در ابوظبی برگزار می‌شود و بازی برگشت ۲۵ مهر در مسقط برگزار خواهد شد. پرسپولیس و الهلال در دور گروهی این رقابت‌ها نیز هم‌گروه بودند که الهلال با ۱۲ امتیاز صدرنشین و پرسپولیس با ۹ امتیاز دوم شد اما هر دو بازی رفت و برگشت به تساوی ختم شد.

■ **ترکیب پرسپولیس**
علیرضا بیرانوند، حسین ماهینی، شجاع خلیل‌زاده، محمد انصاری، محسن ربیع‌خواه، کمال کامیابی‌نیا، فرشاد احمدزاده(۷۹-۷۸-۷۷-۷۶-۷۵-۷۴-۷۳-۷۲-۷۱-۷۰-۶۹-۶۸-۶۷-۶۶-۶۵-۶۴)

■ **تاریخ بازی پرسپولیس ایران و الهلال عربستان مشخص شد**
تیم‌های پرسپولیس ایران و الهلال عربستان از منطقه غرب و شانگهای SIPG چین راهی مرحله نیمه نهایی شده و از میان تیم‌های کاوازاکی و اوراودر ژاپن یک تیم به مرحله نیمه

پرسپولیس برای بازی برگشت خود

**شاگردان کولاکوویچ جام قهرمانان بزرگ را مقتدرانه آغاز کردند**

## پیروزی مقابل ایتالیا با طعم انتقام

مسابقات والیبال جام قهرمانان بزرگ جهان از دیروز به میزبانی ژاپن در سالن «گایشی هال» شهر ناگویا ژاپن آغاز شد و تیم ملی والیبال ایران در نخستین مسابقه خود برابر ایتالیا قرار گرفت. این مسابقه با نتیجه ۳ بر ۲ به سود ایران خاتمه پیدا کرد تا شاگردان کولاکوویچ با این نتیجه دو امتیاز ارزشمند مسابقه نخست را به دست آورند.

در ست نخست مسابقه شاگردان کولاکوویچ بازی را بهتر شروع کردند و از همان ابتدا توانستند از حریف پیش بیفتند، اما ایتالیایی‌ها هم تسلیم نشدند و در نهایت این ست با نتیجه ۲۵ بر ۱۹ به سود ایران خاتمه یافت. در ست دوم هم ایران بهتر بازی را آغاز کرد اما در نهایت این ست با نتیجه ۲۵ بر ۲۳ به سود شاگردان بلجیمنی خاتمه پیدا کرد. این ست سوم در امتیاز ۲۲ به تساوی کشیده شد و ماراتن تماشایی ایران و ایتالیا در این ست در نهایت با نتیجه ۲۸ بر ۲۶ به سود ایران خاتمه پیدا کرد. ایتالیایی‌ها ست چهارم را بهتر آغاز کردند و این ست هم همانند ست سوم به امتیازهای پایانی کشیده شد که در نهایت با نتیجه ۳۱ بر ۲۹ به سود ایتالیایی‌ها خاتمه پیدا کرد تا کار به ست پنجم کشیده شود.

کار در ست پنجم پایاپای جلو می‌رفت اما در نهایت این ست با نتیجه ۱۵ بر ۱۱ به سود ایران خاتمه پیدا کرد. با این نتیجه نخستین پیروزی ایران در این مسابقات ثبت شد؛ ضمن اینکه ایران انتقام شکست در لیگ جهانی را از ایتالیایی گرفت. ایتالیایی‌ها در نبود دو ستاره خود، ایوان زایتسف و عثمان خواترینیا و با اضافه شدن چند بازیکن جوان توانستند عملکرد قابل قبولی را از خود نشان دهند و در نخستین‌گام مغلوب

**داورزنی: بخشی از «آزادی» برای حضور بانوان مسقف می‌شود**



بحث حضور بانوان در ورزشگاه‌ها، بعد از بازی ایران و سوریه دوباره به یکی از بحث‌های داغ ورزش ایران تبدیل شده است. در این میان داورزنی دیروز خبری امیدوارکننده برای بانوان داشت. معاون ورزش حرفه‌ای وقهرمانی وزارت ورزش و جوانان درباره پرسش خبرنگارانی مبنی بر اینکه آیا قرار است برای حضور بانوان در ورزشگاه آزادی، بخشی از ورزشگاه مسقف شود؟ اظهار کرد: «این تعاملاتی است که بین نجفی شهردا تهران و سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان صورت گرفته که یک بخش از ورزشگاه آزادی مسقف شود. همچنین قرار بر این است که یک طرح ۴۰ هزار نفری برای بانوان در مجموعه ورزشی آزادی که از سال‌های قبل قول آن داده شده است عملیاتی شود.»
به گزارش ایسنا، او در مورد رای دیوان عدالت‌اداری در خصوص رשתه تیراندازی و تداوم حضور دادگر به‌عنوان رئیس این فدراسیون، گفت: «دادگر به‌عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی کار خود را ادامه می‌دهد و مشکل خاصی در این زمینه نیست.»
داورزنی همچنین درباره استعفای رحیمی، رئیس فدراسیون هندبال گفت: «هر چند که رحیمی درخواست‌کناره‌گیری از فدراسیون هندبال را داشته است اما ما سعی کرده‌ایم رحیمی را متقاعد کنیم تا به کارش ادامه دهد. قرار است رحیمی با وزیر ورزش و جوانان صحبت کند و تصمیم‌گیری نهایی اتخاذ شود. به هر حال در هندبال ماندنی است و ما دوست داریم تا کمک جامعه هندبال، این فدراسیون به ثبات برسد.»
او در پاسخ به این سؤال که آیا در وزارت ورزش و جوانان با سمت فعلی (معاون ورزش حرفه‌ای و قهرمانی) حضور خواهید داشت یا به‌عنوان کاندید در انتخابات فدراسیون والیبال شرکت خواهید کرد؟ گفت: «فعلاً قصد دارم

**معرفی نماد بازی‌های داخل سالن آسیا**

نماد بازی‌های داخل سالن و هنرهای رزمی عشق آباد (آسیا ۲۰۱۷- ترکمنستان)، سگ ترکمنستانی با نام (وپالی) است. نکاتی از این نماد به شرح زیر است:
«نماد این نماد، (دوست وفادار ترکمن‌ها) است. «این نماد عروسکی، سگ ترکمنستانی سنتی است. «این حیوان زیبا و شجاع، برای قران‌ها به ترکمن‌ها کمک کرد تا گله‌های گاوا را در شرایط سنگین بیابان‌های شنی محافظت کنند.
«امروز وپالی توسط مردم ترکمن نه تنها به‌عنوان محافظ شجاع بلکه به‌عنوان یک دوست وفادار محسوب می‌شود.

